
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-

01
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2006/37044]N. 2007 — 84

8 DECEMBER 2006. — Besluit van de Vlaamse Regering tot intrekking van het besluit
van de Vlaamse Regering van 6 februari 2004 houdende inventarisatie, terugwinning en verwijdering van halonen

De Vlaamse Regering,

Gelet op de bijzondere wet tot hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 20;

Gelet op het decreet van 2 juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van afvalstoffen, inzonderheid op
artikel 14, § 8, en op artikel 32, § 1, vervangen bij het decreet van 20 april 1994;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 5 december 2003 tot vaststelling van het Vlaams reglement
inzake afvalvoorkoming en -beheer, inzonderheid op artikel 2.3.1;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 6 februari 2004 houdende inventarisatie, terugwinning en
verwijdering van halonen;

Overwegende dat gebleken is dat het besluit van de Vlaamse Regering van 6 februari 2004 houdende
inventarisatie, terugwinning en verwijdering van halonen niet doelmatig is;

Overwegende dat het besluit van de Vlaamse Regering van 6 februari 2004 houdende inventarisatie, terugwinning
en verwijdering van halonen niet noodzakelijk is om, wat het Vlaamse Gewest betreft, uitvoering te geven aan
Verordening (EG) nr. 2037/2000 van het Europees Parlement en de Raad van 29 juni 2000 betreffende de ozonlaag
afbrekende stoffen;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 26 oktober 2006;

Gelet op het advies 41.601/3 van de Raad van State, gegeven op 21 november 2006, met toepassing van artikel 84,
§ 1, eerste lid, 1°, van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Op voordracht van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het besluit van de Vlaamse Regering van 6 februari 2004 houdende inventarisatie, terugwinning en
verwijdering van halonen wordt ingetrokken.

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor het leefmilieu en het waterbeleid, is belast met de uitvoering van dit
besluit.

Brussel, 8 december 2006.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
Y. LETERME

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,
K. PEETERS




